Gmina Zukowo Zukowo, dnia 09.08.2019.

ul. Gdariska 52
83-330 Zukowo

WYKONAWCY
UCZESTNICY POSTEPOWANIA

7P.271.20.2019
dot.: przetargu nicograniczonego na przebudowe i rozbudow¢ budynku Szkoly

Podstawowej w Niestepowie wraz z rozbiorka istniejacvch budynkow
bedacych w kolizji

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z p6zn. zm.) i zgodnie z rozdziatem
VII specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, zamawiajacy udziela odpowiedzi na
pytania.

Pytanie nr 19

Jakiego typu grzejniki przyja¢ do wyceny na rzucie instalacji ¢.o. grzejniki sg opisane jako
typu "K", a w przedmiarze jako "KV"

Odpowiedz

Nalezy przyjac¢ grzejniki typ ,.KV”,

Pytanie nr 20
Jakie maja by¢ parametry techniczne pomp t.j. wydajnosé¢ i wys. podnoszenia, ktdre maja by¢
zainstalowane w kottowni oraz parametréw pompy dla centrali wentylacyjnej

Odpowiedz

Wykaz pomp.

1. Pompa kotla 40 kW - H=25kPa Q=1,75 m3/h typ 25/60
L=180mm

2. Pompa kotla 120 kW H=25kPa Q=5,25 m3/h typ 32/40
L=180mm

3. Pompa obiegu | - 24 kW H=55kPa Q=1,1 m3/h typ 25/80
[=180mm

4. Pompa obiegu 2 - przed wymiennikiem H=15kPa Q=0,73 m3/h typ 25/40

L=130mm



5. Pompa obiegu 2 - po stronie centrali H=30kPa Q=0,73 m3/h typ 25/50
L=130mm

6. Pompa obiegu3 - 120 kW H=25kPa Q=5,25 m3/h typ 32/40
L=180mm

Wszystkie pompy sterowane elektronicznie.

Pytanie nr 21

Jaka jest srednica rurociagéw do nagrzewnicy centrali wentylacyjnej
Odpowiedz

Srednica rurociagéw Dz 25 x 2,5 mm.

Pytanie nr 22

Proszg o podanie standardu ceramiki i armatury sanitarnej - miski ustgpowe wiszace czy typu
"kompakt", baterie umywalkowe termostatyczne, elektroniczne, czasowe czy standardowe,
baterie natryskowe nascienne czy podtynkowe

Odpowiedz

Standard ceramiki 1 armatury sanitarnej — gatunek 1.

Miski ustepowe wiszace.

Baterie umywalkowe elektryczne, czasowe.

Baterie natryskowe nascienne.

Pytanie nr 23

Prosze o zamieszczenie profilu sieci cieplnej

Odpowiedz

Profil sieci cieplnej zostal przedstawiony na rysunku ,INSTALACJA GRZEWCZA -
PROFIL” (w zalgczniku).

Pytanie nr 24

Czy do umywalek i natryskéw nalezy doprowadzi¢ tylko wode zmieszang czy tez zimng i
zmieszana, na rysunku instalacji wodociggowej pokazana jest tylko woda zmieszana.
Odpowiedz

Do umywalek i natryskéw nalezy doprowadzi¢ wode¢ zmieszana.

Niniejsze odpowiedzi na pytania sg wiazace dla wszystkich wykonawcow
i stanowig integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia. Pozostate ustalenia
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia nie ulegajg zmianie.




